ПРОТОКОЛ № 1
Рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области  назначенного на 04 июня 2020 года
02.06.2020 года 														п.Ильевка
Лот № 1. На право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, расположенного по адресу: Волгоградская область, Калачевский район, п.Пятиморск около магазина «Радеж» по ул.Волгоградская, 41 , место № 14, площадью 6 кв.м.
	Регистрационный номер и дата подачи заявки
	Наименование (ФИО) претендента
	№ лота
	Наименование и краткая характеристика лота
	Дата внесения и сумма задатка
	Дата и время приема заявки
	Результаты рассмотрения заявки

	№ 1
27.05.2020 г.
	ОАО «Калачевский хлебозавод»

	1
	на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Ильевского сельского  поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, расположенного по адресу: Волгоградская область, Калачевский район, п.Пятиморск около магазина «Радеж» по ул.Волгоградская, 41 , место № 14
	26.05.2020г.
324 рубля
	27.05.2020г.
10 ч 00 м
	Допущен к участию в аукционе и признан участником аукциона

По итогам рассмотрения заявки на участие в аукционе по лоту № 1 комиссия РЕШИЛА: признать аукцион несостоявшимся. В соответствии с п.13.21.1.  и п.13.23. аукционной документации размещенной на официальном сайте администрации Ильевского сельского поселения ilievka.ulcraft.com от 28.04.2020 г. аукционная комиссия решила предложить единственному участнику заключить договор на размещение нестационарного торгового объекта на территории Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, расположенного по адресу: Волгоградская область, Калачевский район, п.Пятиморск около магазина «Радеж» по ул.Волгоградская, 41 , место № 14.

	Председатель комиссии:
Секретарь комиссии:
	Горбатова И.В.
Павлова А.И.

	Члены комиссии:
	Петренко А.И.

	Горбачева О.А.

	Домовская О.А.